产品彩页
PH H5000S 系列框式核心交换机
产品概述
PH H5000S 系列交换机是圃惠网络面向大中型园区网、企业网推出的新一代核心路由交换机。该系列产品采用业
界先进的分布式多级交换矩阵架构，搭载圃惠自主知识产权操作系统，在提供高性能的 IPv4/v6 线速交换服务基础
上，结合不间断升级、不间断转发、优雅重启、冗余保护等多种高可靠性技术，从而保证了网络最长时间的不间
断通信能力。源于圃惠先进的绿色环保理念及智能芯片节能技术，大幅降低设备的能源消耗，低碳环保，有效降
低了运营维护成本，为大中型企业网络提供了完美的解决方案。

支持 TFTP 方式的文件上传、下载管理、支持 U 盘存储
支持 GPON、EPON 功能，最高可支持 10GPON
支持 sFLOW、Netflow 流量统计分析
集成 AC 功能，可管理圃惠 AC、AP
虚拟化技术
支持同系列设备之间虚拟化（横向虚拟化 H-VST 功能）和不同系列设备之间的虚拟化（纵向
虚拟化 M-VST 功能）；
绿色节能
支持 IEEE   802.3az 绿色能效以太网
模块化风扇框，可热插拔，风扇框 2-6 个
订购信息
产品型号 产品信息
PH H5000S
圃惠 H5000S 总装机箱（包含风扇盘，2 个电源槽位，标配不含电源，3 个全功能业务
槽位，其中 1 槽插入任意业务线卡即可激活主控模块）
PH H5000S-PA350 热插拔交流电源模块 350W
PH H5000S-24S2X 24 端口千兆光（SFP），2 端口万兆光（SFP+）业务板
PH H5000S-24T2X 24 端口千兆电（RJ45），2 端口万兆光（SFP+）业务板
PH H5000S-48S2X 48 端口千兆光（SFP），2 端口万兆光（SFP+）业务板
PH H5000S-48T2X 48 端口千兆电（RJ45），2 端口万兆光（SFP+）业务板
PH H5000S-24T24S2X 24 端口千兆电（RJ45），24 端口千兆光（SFP），2 端口万兆光（SFP+）业务板
PH H5000S-8X 8 端口万兆光（SFP+）业务板